



ALTA HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B724109

CLIENTE: PLESA AMERIC Y CAS. S.A. DE C.V.

FECHA EMISION: 11.04.2007

PAGINA: 1

NO NOTIFICAR CAMBIOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAN EN ESTE REPORTE SON CONECTIVAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPAÑIA.

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMBRAS No. 66-D.
Lam. rol en frio templada estile

GEN. DE DEPARTAMENTO METALURGICO
VA

| COLADA | ESPECIFICACION | C | Mn | P | S |
|--------|----------------|-------|-------|-------|-------|
| 271580 | SAB 3403 1008 | 0.054 | 0.179 | 0.008 | 0.015 |
| 470579 | SAB 3403 1008 | 0.050 | 0.180 | 0.008 | 0.016 |

COMPOSICION QUIMICA
PRUEBAS AL PRODUCTO

| COLADA | NO. ROLLO | PUREZA |
|--------|-----------|----------|
| 271580 | 7367131A | 43 (PBI) |
| 271580 | 7367131B | 43 (PBI) |
| 470579 | 7367177A | 50 (PBI) |
| 470579 | 7367177B | 50 (PBI) |

PRODUCTO ENLABAZADO

| COLADA | NO. ROLLO | ESTRUCHA | ANCHO (Pulg.) | RECIBO | BANQUETA | ENTRENCA | PER. CLIENTE | FORMA |
|--------|-----------|----------|---------------|------------|----------|------------|--------------|-------|
| 271580 | 7367131A | 0.0159 | 36.0008 | 0000884853 | 008850 | 1000903160 | 2601 | AM/58 |
| 271580 | 7367131B | 0.0158 | 36.0008 | 0000883452 | 008850 | 1000903160 | 2601 | AM/58 |
| 470579 | 7367177A | 0.0159 | 36.0008 | 0000883852 | 008850 | 1008903160 | 2602 | AM/58 |
| 470579 | 7367177B | 0.0159 | 36.0008 | 0000881652 | 008850 | 1008903160 | 2601 | AM/58 |

PIE DE CARTEL